PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO02 - SCARPA TRAFORATA S1P TRAINER

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FWO02BLU36
FWO02BLU37
FWO02BLU38
FWO02BLU39
FWO02BLU40
FWO02BLU41

FW02BLU42
FW02BLU43
FW02BLU44
FW02BLU45
FW02BLU46
FW02BLU47
FW02BLU48

« Puntale in metallo 200 Joule

* Calzatura antistatica

* Certificato CE

+ Unita suola a doppia densita

« Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

* Lamina in acciaio

Questa scarpa ha la tomaia traforata ed una fodera traspirante, per
garantire freschezza e comfort nelle condizioni di lavoro piu calde.

12
6403400000

Colore
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu

Peso (Kg)
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400
1.2400

Cubic (m3)
0.0885
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.1016
0.0971
0.1016
0.1016
0.1016
0.1016

EAN13

5036108187034
5036108187041
5036108187058
5036108187065
5036108187072
5036108187089
5036108187096
5036108187102
5036108187119
5036108187126
5036108187133
5036108187140
5036108187157

DUN14

15036108689276
15036108689283
15036108689290
15036108689306
15036108689313
15036108689320
15036108689337
15036108689344
15036108689351
15036108689368
15036108689375
15036108689382
15036108690319
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